
Membres du conseil d’établissement 
2022-2023 

 
 
Représentants des parents : 
       
 
Amélie Trudel trudelamelie@gmail.com 
  
Karine Cournoyer karinewinnie_1@hotmail.com 
 
Maxime Phaneuf phaneuf.maxime@gmail.com 
 
Marylène L. Beauvais layny05@hotmail.com 
 
Alexandra Lavoie alexsebfelix@gmail.com 
 
Valérie Matte valerie.matte@gmail.com 
 
   
Représentant du personnel de l’école : 
 
 
Martine Choquette martine.choquette@cssdhr.gouv.qc.ca 

Marie-France Viens marie-france.viens@cssdhr.gouv.qc.ca 
 
Catherine Brault catherine.brault@cssdhr.gouv.qc.ca 
 
Mélissa Déry melissa.dery@cssdhr.gouv.qc.ca 
 
Chantale Bernier chantale.bernier@cssdhr.gouv.qc.ca 
 
Chantal Lanoue chantal.lanoue@cssdhr.gouv.qc.ca 
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